
 

 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO- CULTURALI 

 

 

N. 196          del 14-09-2010 
 

 

 

OGGETTO :Assicurazione minori asilo nido. Anno 2010-11 

    

     L’anno duemiladieci, il giorno 14 del mese di settembre , in Marineo, presso la 

sede del    Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di 

Responsabile del servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo , ha adottato 

il presente provvedimento 

                                                  

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

                                                      Visto di regolarità contabile 
 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 

 

 

 

 



Oggetto: Assicurazione minori asilo nido. Anno 2010-11 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

 Vista la propria determina n. 151/08 “Approvazione verbale trattativa privata per 

assicurazione utenti dell’asilo nido comunale. Anni 2008-2011. Impegno spesa.”; 

 

 Vista la polizza assicurativa n.0006922050/1000013034  rilasciata dalla FATA assicurazioni 

sub agenzia di Marineo di € 500,00 per l’anno 2010-11; 

 

Considerato che nell’apposito capitolo è allocata  una somma inferiore a quella occorrente 

Visto il bilancio del c.e.; 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

  Prelevare la somma di € 310 dal cap. 1340.e  impinguare con la stessa somma il cap. 

1340.6. 

 

 Impegnare e liquidare la complessiva di € 500,00 alla Fata assicurazioni sub agenzia di 

Marineo  mediante bonifico bancario da effettuarsi presso il Banco di Sicilia agenzia di Marineo 

C/C intestato a Tuzzolino Irene  intermediario assicurativo IT 24 M01020 43420 000300101687 ; 

  

Imputare la superiore somma sul cap. 1340.06  

 

 

 

 

 

 

 

L’Istruttore Amministrativo   Il Responsabile del Servizio 

Dott. A. Scarpulla  

              A. Vilardi 

  

 

 

 

  

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL    

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

IL MESSO 

 

____________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 
Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 

determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune sede dell’Unione per quindici 

giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO  

 ( DR Antonino Macaluso) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 


